
VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN 

TỐI CAO 

Số: 24/QĐ-VKSTC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Hà Nội, ngày 06 tháng  02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tối cao  

        

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003, được sửa đổi, bổ sung năm 

2005 và năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-VKSTC ngày 14/5/2019, Thông tư số 

01/2020/TT-VKSTC ngày 15/12/2020 của Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tối cao 

quy định về công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Kiểm sát nhân dân; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng ngành Kiểm sát nhân dân. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tặng Bằng khen của Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tối cao 

cho 04 cá nhân thuộc Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội đã có thành tích xuất sắc 

trong việc triển khai giảng dạy và ứng dụng sơ đồ tư duy trong việc giải quyết 

các vụ án hình sự, kiểm sát giải quyết vụ việc dân sự, vụ án hành chính và kiểm định 

chất lượng chương trình đào tạo ngành Luật chuyên ngành Kiểm sát trình độ đại học 

(có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Tiền thưởng cho cá nhân được tặng Bằng khen tại Điều 1 thực hiện 

theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Thi đua - 

Khen thưởng, Cục trưởng Cục Kế hoạch - Tài chính Viện kiểm sát nhân dân tối cao, 

cá nhân có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, V16. 

VIỆN TRƯỞNG 

 

 

 

(Đã ký) 

 

 

  

Lê Minh Trí 

 



DANH SÁCH 

CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN  

CỦA VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO 

Đã có thành tích xuất sắc trong việc triển khai giảng dạy và ứng dụng sơ đồ  

tư duy trong việc giải quyết các vụ án hình sự, kiểm sát giải quyết vụ việc dân sự  

vụ án hành chính và kiểm định chất lượng chương trình đào tạo ngành Luật 

chuyên ngành Kiểm sát trình độ đại học 

(Kèm theo Quyết định số 24/QĐ-VKSTC ngày 06 tháng 02 năm 2023   

của Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tối cao) 

 

1.  Đồng chí  Vũ Thị Hồng Vân Phó Hiệu trưởng, Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội 

2.  Đồng chí  Bùi Thị Hạnh Trưởng khoa, Khoa Pháp luật hình sự và Kiểm sát 

hình sự, Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội 

3.  Đồng chí  Vũ Đức Hạnh Trưởng khoa, Khoa Nhà nước và Pháp luật, Trường 

Đại học Kiểm sát Hà Nội 

4.  Đồng chí  Trần Thị Mùi Giám đốc Trung tâm Bảo đảm chất lượng đào tạo, 

Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC  

TIỀN THƯỞNG CHO CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

CỦA VIỆN TRƯỞNG VKSND TỐI CAO  

Đã có thành tích xuất sắc trong việc triển khai giảng dạy sơ đồ tư duy và kỹ năng 

ứng dụng sơ đồ tư duy trong việc giải quyết các vụ án hình sự; trong kiểm sát 

giải quyết vụ việc dân sự, vụ án hành chính và kiểm định chất lượng chương trình 

đào tạo ngành Luật chuyên ngành Kiểm sát trình độ đại học 

 (Kèm theo Quyết định số 24/QĐ-VKSTC  ngày 06/02/2023                                 

của Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tối cao) 

 

Tiền thưởng cho mỗi cá nhân được Viện trưởng VKSND tối cao tặng 

Bằng khen là 1.490.000 đồng (Một triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng chẵn)./. 

 

 

 


